АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2023 г.                                      пгт. Восток                                             № 12

О внесении изменений в постановление администрации Востокского

городского поселения от 15.01.2015г. № 02 «О создании при администрации

Востокского городского поселения общественной комиссии по

благоустройству»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы администрации

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Востокского городского поселения от

15.01.2015г. № 02 «О создании при администрации Востокского городского
поселения общественной комиссии по благоустройству» следующие изменения:

1.1.  Приложение 2 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему
постановлению.

2. Главному специалисту 2 разряда администрации Востокского городского

поселения по работе с населением (Петрова О.Н.) обнародовать данное

постановление путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном
сайте Востокского городского поселения - www.vostok-gp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего

специалиста 2 разряда администрации Востокского городского поселения по работе
с населением Дубакову Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Востокского городского поселения                                                    Т.Н. Курзина

Приложение 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 22.03.2023 № 12

«Приложение 2

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 15.01.2015 № 02»

Состав

общественной комиссии по благоустройству

1. Дубакова Екатерина Александровна - старший специалист 2 разряда

администрации Востокского городского поселения по работе с населением;

2. Калетник Любовь Александровна - депутат Муниципального комитета

Востокского городского поселения, председатель постоянной комиссии по

ЖКХ, благоустройству и земельным отношениям;

3. Харченко Диана Григорьевна – участковый уполномоченный ПП № 29 МО

МВД России «Дальнереченский»;

4. Баранов Александр Трофимович – начальник ПЧ-53 п. Восток;

5. Власов Алексей Андреевич – заместитель начальника ПЧ-53 п. Восток;

6. Баклажук Лена Анатольевна – индивидуальный предприниматель, депутат

Муниципального комитета Востокского городского поселения, член

постоянной комиссии по ЖКХ, благоустройству и земельным отношениям;

7. Айтмухамбетов Эмильбек Казбекович - депутат Муниципального комитета

Востокского городского поселения, член постоянной комиссии по ЖКХ;

благоустройству и земельным отношениям;

8. Макаров Андрей Леонидович - депутат Муниципального комитета

Востокского городского поселения, член постоянной комиссии по ЖКХ,

благоустройству и земельным отношениям;

9. Попова Наталья Михайловна - депутат Муниципального комитета

Востокского городского поселения, член постоянной комиссии по ЖКХ,

благоустройству и земельным отношениям.